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Ne zbatim te Ligjit nr. l 52/2013, date 30.05.2013 ·'Pi~r nepunesill civir·. i ndryshuar. ncni 
18, "Plani vjetor i pranimit ne sherbimin civil". Vendimit ti-~ K,Jsllil!i1 k Ministravc, 
nr.108. date 26.02.2014 "Per plan in vjetor te pranimit nc sherbi min civil .. :-;i due n(; zbat i m 
te Vcndimit 1e Kuvcndit te Shqiperise nr. 8,V?J)2(l --f\ir di'.,~1 :,lr.,.-:::1 ..:: 11,ir·, :,hi1il'.: k 
Vcndimit nr.86/2018 "Per rniratirnin c strukture», c1rg,111ii:c;<: cllw 1:i.;~,i[·,i.; imit kin·:.,·.,.· 1::: 
Kum i si oneri 1 per le Drej 1 en \;' l n lorm i rn it dhc ~vi l11T1! ucn ::: \l' \ }!:i.'l u \ -:~ J '·. ':.,." . Ii l' 

bashkelidhur gjeni planin e miratuar te pranimit.1rehutirnit ni:: shi-~rh1rnin ct\ ii. 1·,(.·1· vi tin 

2022. si dhe ate te nclryshuar 

TIRANE 

AGJENCISE KOMBETARE Ti~ PUNtS!MIT DHE AFTitSJVF 

I irane mfcP..2..·_~_-202:?. 
Nr.Jo3-f----'Jrot. 

Lenda : Dergohet Planin e pranimit/rekrutimit ne sherbimin civil per vitin 2U22. i 

ndryshuar 

NJf:~SIA PtRCiJEC,.li=:SF 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMlMIT DHE MBRO.JTJEN E Tit 
DHttNAVEPERSONALE 



,A,eco "Rt• Ahn, Tontani, Nd.5 Tirane", Tclcfoll'00355 42237200, 
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1 111-B Niveli 
ekzekutiv 

Specialist per marredheniet me 
publikun, ne Scktorin e Burimeve 
Njerezore dhe Marredhenieve me 
Publikun. 

Klasa Lloji i procedures l 
--------4----·- -- 1 

Levizje paralele & pranim \ 
ne sherbimin civil I .. 

Levizje paralele, ngritje ne i 
detyrc/pranim ne shErbimin j 

civil __ __\ 
i 

Vcndc T .. Kateuoria 
vakantc 1 '"' Pozicioni 

1. Mbi disa shtesa ne planin e miratuar te pranirnit/rekrutimit ne sherbimin civil, per vitin 

20'.22: 2. Deklarimin e pozicionevc te lira per tc cilat dote organizohen procedurat perkatese te 
konkurrimit, per muajin shkurt 2022 si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne zbatim te Ligiit nr.152/2013, date 30.05.2013 "Per nepuncsin civil", i ndryshuar, neni 18, 
"Plani vjetor i pranimit ne sherbirnin civil", Vendimit te Keshulit te Ministrave, m.108, date 
26.02.2014, "Per plan in vjetor te pranimit ne sherbunin civil" si dhe ne zbatim te Vendimit te 
Kuvendit te Shqiperise nr. 84/2020 "Per disa shtesa e ndryshime te Vendimit nr. 86/2018 "Per 
rniratimin e struktures. organikes dhe klasi fikimit te pagavc te Komisionerit per te Drejien e 
lnformimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale", pas krijmit te pozicioneve vakante per 

per shkak ie largimit te punonjesve, 

Nr.j(, '~j_prot. 

Lenda: Mbi disa shtesa ne planin e pranimit/rekrutimit ue sherbimin civil per vi tin 2022 

Tirane me/.e:LL-2022 

NJESIA PERC1JEGJESE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE. \lBRO.JT.JEN E Tit 
DHENAVE PERSONALE 

REPlJBLIKA E SHQIPERISE 
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Telcfon:00355 42237200, Adresa: .. Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane", 

Pozicioni 
Vende Kategoria- Klas a I Lloji i procedures 

vakante I 
Drejtor i Drejtorise se Hetimit 

I 
I 

Sektorial dhe Sigurise se te Niveli i I Levizje paralele, ngritje ne 

Dhenave, ne Drejtorine e 1 mesem 11-B detyre dhe/ose pranim ne 

Pfagjithslurn;: per hforojtjen e te drejtues 
. I sherbirnin civil 

Dhenave personale. I 

Drejtor i Drejtorise se Vleresimit te 
I 

Niveli i 
\ 

Levizje paralele, ngritje ne 
Ankesave dhe Harmonizimit ne 1 mes em ll-B detyre dhe/ose pranim ne 
Drejtorine e Pergjithshme per drejtues sherbirnin civil 
Mbroitien e te Dhenave Personale. 
Drejtor i Drejtorise se Vleresimit te Niveli i Levizje paralele, ngritje ne I 

I Ankesave ne Drejtorine e I mes em II-B detyre dhe/ose pranim ne 
Pergjithshme per te Drejten e 

I lnformimit 
drejtues sherbimin civil 

PLANI V JETOR I PRANIMEVE/REKRUTIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL 
(sipas pozicioneve, kategorise I klases ) 

2. Deklarimin e pozicioneve te lira per te cilat do te organizohen pro9edurat perkatese te 
konkurrimit si me poshte: 

1. Miratimin e planit te pranimit/rekrutimit ne sherbimin civil, per vitin 2022 

VENDOSA: 

Ne zbatim te Ligjit nr.152/2013, date 30.05.2013 "Per nepunesin civil", i ndryshuar, neni 18, 
"Plani vjetor i pranimit ne sherbimin civil", Vendimit te Keshillit te Ministrave, nr. l 08, date 
26.02.2014 "Per planin vjetor te pranimit ne sherbirnin civil" si dhe ne zbatim te Vendimit te 
Kuvendit te Shqiperise nr. 84/2020 "Per disa shtesa e ndryshime te Vendimit nr. 86/2018 "Per 
miratimin e struktures, organikes dhe klasifikimit te pagave te Komisionerit per te Drejten e 
lnfonnimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale", 

Lenda : Mbi miratimin e planit te pranimit/rekrutimit ne sherbimin civil per vitin 2022 

Tirane me.2fl.L.2022 
Nr.JoS prot. 

NJESlA PERGJEGJESE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJT JEN E TE 
DHENAVEPERSONALE 



Tckl<Jn:00355 42237200. Adresa "Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane", 
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